
Totale primo 
passaggio

Totale secondo 
passaggio

15 Padovani Angelo Artena M x Promo 01:21:32 00:02:00 01:23:32 01:16:85 00:02:00 01:18:85 01:18:85
16 Guadagni Simone Artena M x Under 18 01:22:47 00:04:00 01:26:47 01:21:52 00:06:00 01:27:52 01:26:47
32 Oliosi Fabrizio Sirmione M x PX 01:41:23 00:02:00 01:43:23 01:27:67 00:00:00 01:27:67 01:27:67
29 Pace Enrico 50 Special Porto Torres M x Promo 01:27:73 00:10:00 01:37:73 01:24:70 00:04:00 01:28:70 01:28:70
31 Oliosi Matteo Sirmione M x Under 18 01:46:38 00:06:00 01:52:38 01:28:57 00:08:00 01:36:57 01:36:57
22 Cabizza Raffaele S Sassari M Promo 01:29:16 00:08:00 01:37:16 01:23:00 00:16:00 01:39:00 01:37:16
14 Fabbri Renzo PX Forlì M PX 01:36:70 00:06:00 01:42:70 01:36:55 00:06:00 01:42:55 01:42:55
19 Salaris Giuseppe 50 Special Sassari M Promo 01:39:22 00:06:00 01:45:22 01:41:92 00:08:00 01:49:92 01:45:22
28 Campus Bernardo 50 Sassari M x Promo 01:38:23 00:08:00 01:46:23 01:42:32 00:06:00 01:48:32 01:46:23
99 Farris Mauro 50 Special Sassari M Promo xxxxxx xxxxxx xxxxxx 01:51:77 00:08:00 01:59:77 01:59:77
23 Carreras Antonio PX Arcobaleno Sassari M PX 02:14:13 00:02:00 02:16:13 02:00:85 00:00:00 02:00:85 02:00:85
21 Soro Michelino Sassari M x Promo 02:04:52 00:06:00 02:10:52 xxxxxx xxxxxx xxxxxx 02:10:52
11 Viagi Gavino Giulio P 125 X Sassari M PX 02:11:71 00:12:00 02:23:71 02:02:70 00:08:00 02:10:70 02:10:70
20 Salaris Salvatore 50 Special Sassari M x Promo 01:48:75 00:24:00 02:12:75 xxxxxx xxxxxx xxxxxx 02:12:75
25 Lai Gavino Px 150 Sassari M PX 02:38:96 00:32:00 03:10:96 02:07:23 00:08:00 02:15:23 02:15:23
17 Virdis Gian Carlo PX 125 Sassari M PX 02:27:18 00:16:00 02:43:18 02:13:54 00:04:00 02:17:54 02:17:54
27 Demartis Salvatore Px 200 Sassari M PX xxxxxx xxxxx xxxxx 02:16:03 00:02:00 02:18:03 02:18:03
24 Mudadu Cristina 50 XL Sassari F Promo 02:10:40 00:14:00 02:24:40 02:05:88 00:12:00 02:17:88 02:17:88
13 Sfuncia Antonio 50 Special Sassari M Promo 02:16:44 00:14:00 02:30:44 02:13:86 00:10:00 02:23:86 02:23:86

12 Sabino Stefano Giuliano P 150 X Olbia M x PX 02:26:20 00:16:00 02:42:20 02:16:41 00:12:00 02:28:41 02:28:41
10 Sanna Mauro PX 125 Arcobaleno Sassari M PX 02:23:10 00:14:00 02:37:10 02:22:83 00:08:00 02:30:83 02:30:83
18 Ligas Salvatore PX 150 Sassari M PX 02:49:86 00:30:00 03:19:86 02:13:21 00:26:00 02:39:21 02:39:21
30 Salaris Francesco Sprint Veloce Sassari M PX 02:17:60 00:24:00 02:41:60 xxxxxx xxxxxx xxxxxx 02:41:60

POS. N° COGNOME NOME VESPA

CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA "COPPA ITALIA 10^ TAPPA"                                                                             24 SETTEMBRE 2023

CLASSIFICA GENERALE ASSOLUTA

Secondo 
passaggio 

penalita' 2 
pass.

Miglior 
passaggio CLUB SESSO SQ CAT.

Primo 
passaggio 

penalita' 1 
pass.

DSC Direttore di gara esposta alle ore:      



Totale primo 
passaggio

Totale secondo 
passaggio

Punti

15 Padovani Angelo Artena M x Promo 01:21:32 00:02:00 01:23:32 01:16:85 00:02:00 01:18:85 01:18:85
16 Guadagni Simone Artena M x Under 18 01:22:47 00:04:00 01:26:47 01:21:52 00:06:00 01:27:52 01:26:47

32 Oliosi Fabrizio Sirmione M x PX 01:41:23 00:02:00 01:43:23 01:27:67 00:00:00 01:27:67 01:27:67
31 Oliosi Matteo Sirmione M x Under 18 01:46:38 00:06:00 01:52:38 01:28:57 00:08:00 01:36:57 01:36:57

3 14 Fabbri Renzo PX Forlì M x PX 01:36:70 00:06:00 01:42:70 01:36:55 00:06:00 01:42:55 01:42:55 45

28 Campus Bernardo 50 Sassari M x Promo 01:38:23 00:08:00 01:46:23 01:42:32 00:06:00 01:48:32 01:46:23
21 Soro Michelino Sassari M x Promo 02:04:52 00:06:00 02:10:52 xxxxxx xxxxxx xxxxxx 02:10:52
20 Salaris Salvatore 50 Special Sassari M x Promo 01:48:75 00:24:00 02:12:75 xxxxxx xxxxxx xxxxxx 02:12:75

5 29 Pace Enrico 50 Special Porto Torres M x Promo 01:27:73 00:10:00 01:37:73 01:24:70 00:04:00 01:28:70 01:28:70 36

6 12 Sabino Stefano Giuliano P 150 X Olbia M x PX 02:26:20 00:16:00 02:42:20 02:16:41 00:12:00 02:28:41 02:28:41 17

1

2

4

100

85

45

POS. N° COGNOME NOME VESPA

CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA "COPPA ITALIA 10^ TAPPA"                                                                             24 SETTEMBRE 2023

CLASSIFICA SQUADRE ASSOLUTA

Secondo 
passaggio 

penalita' 2 
pass.

Miglior 
passaggio CLUB SESSO SQ CAT.

Primo 
passaggio 

penalita' 1 
pass.

DSC Direttore di gara esposta alle ore:      



Totale primo 
passaggio

Totale secondo 
passaggio

Punti

1 24 Mudadu Cristina 50 XL Sassari F Promo 02:10:40 00:14:00 02:24:40 02:05:88 00:12:00 02:17:88 02:17:88

POS. N° COGNOME NOME VESPA

CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA "COPPA ITALIA 10^ TAPPA"                                                                             24 SETTEMBRE 2023

CLASSIFICA FEMMINILE

Secondo 
passaggio 

penalita' 2 
pass.

Miglior 
passaggio CLUB SESSO SQ CAT.

Primo 
passaggio 

penalita' 1 
pass.

DSC Direttore di gara esposta alle ore:      



Totale primo 
passaggio

Punti

1 15 Padovani Angelo Artena M x Promo 01:21:32 00:02:00 01:23:32 25
2 22 Cabizza Raffaele S Sassari M Promo 01:29:16 00:08:00 01:37:16 20
3 29 Pace Enrico 50 Special Porto Torres M x Promo 01:27:73 00:10:00 01:37:73 16
4 19 Salaris Giuseppe 50 Special Sassari M Promo 01:39:22 00:06:00 01:45:22 13
5 28 Campus Bernardo 50 Sassari M x Promo 01:38:23 00:08:00 01:46:23 11
6 21 Soro Michelino Sassari M x Promo 02:04:52 00:06:00 02:10:52 10
7 20 Salaris Salvatore 50 Special Sassari M x Promo 01:48:75 00:24:00 02:12:75 9
8 24 Mudadu Cristina 50 XL Sassari F Promo 02:10:40 00:14:00 02:24:40 8
9 13 Sfuncia Antonio 50 Special Sassari M Promo 02:16:44 00:14:00 02:30:44 7

10 99 Farris Mauro 50 Special Sassari M Promo xxxxxx xxxxxx xxxxxx 1

POS. N° COGNOME NOME VESPA

CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA "COPPA ITALIA 10^ TAPPA"                                                                             24 
SETTEMBRE 2023

CLASSIFICA 1 MANCHE "PROMO"

CLUB SESSO SQ CAT.
Primo 

passaggio 
penalita' 1 

pass.

DSC Direttore di gara esposta alle ore:      



Totale secondo 
passaggio

Punti

1 15 Padovani Angelo Artena M x Promo 01:16:85 00:02:00 01:18:85 25

2 29 Pace Enrico 50 Special Porto Torres M x Promo 01:24:70 00:04:00 01:28:70 20

3 22 Cabizza Raffaele S Sassari M Promo 01:23:00 00:16:00 01:39:00 16

4 28 Campus Bernardo 50 Sassari M x Promo 01:42:32 00:06:00 01:48:32 13

5 19 Salaris Giuseppe 50 Special Sassari M Promo 01:41:92 00:08:00 01:49:92 11

6 99 Farris Mauro 50 Special Sassari M Promo 01:51:77 00:08:00 01:59:77 10

7 24 Mudadu Cristina 50 XL Sassari F Promo 02:05:88 00:12:00 02:17:88 9
8 13 Sfuncia Antonio 50 Special Sassari M Promo 02:13:86 00:10:00 02:23:86 8

9 20 Salaris Salvatore 50 Special Sassari M x Promo xxxxxx xxxxxx xxxxxx 1
10 21 Soro Michelino Sassari M x Promo xxxxxx xxxxxx xxxxxx 1

POS. N° COGNOME NOME VESPA

CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA "COPPA ITALIA 10^ TAPPA"                                                                             24 SETTEMBRE 
2023

CLASSIFICA 2 MANCHE "PROMO"

Secondo 
passaggio 

penalita' 2 
pass.CLUB SESSO SQ CAT.

DSC Direttore di gara esposta alle ore:      



Totale primo 
passaggio

Punti

1 14 Fabbri Renzo PX Forlì M PX 01:36:70 00:06:00 01:42:70 25
2 32 Oliosi Fabrizio Sirmione M x PX 01:41:23 00:02:00 01:43:23 20
3 23 Carreras Antonio PX Arcobaleno Sassari M PX 02:14:13 00:02:00 02:16:13 16
4 11 Viagi Gavino Giulio P 125 X Sassari M PX 02:11:71 00:12:00 02:23:71 13
5 10 Sanna Mauro PX 125 Arcobaleno Sassari M PX 02:23:10 00:14:00 02:37:10 11
6 30 Salaris Francesco Sprint Veloce Sassari M PX 02:17:60 00:24:00 02:41:60 10
7 12 Sabino Stefano Giuliano P 150 X Olbia M x PX 02:26:20 00:16:00 02:42:20 9
8 17 Virdis Gian Carlo PX 125 Sassari M PX 02:27:18 00:16:00 02:43:18 8
9 25 Lai Gavino Px 150 Sassari M PX 02:38:96 00:32:00 03:10:96 7

10 18 Ligas Salvatore PX 150 Sassari M PX 02:49:86 00:30:00 03:19:86 6
11 27 Demartis Salvatore Px 200 Sassari M PX xxxxxx xxxxx xxxxx 1

POS. N° COGNOME NOME VESPA

CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA "COPPA ITALIA 10^ TAPPA"                                                                             24 
SETTEMBRE 2023

CLASSIFICA 1 MANCHE "PX"

CLUB SESSO SQ CAT.
Primo 

passaggio 
penalita' 1 

pass.

DSC Direttore di gara esposta alle ore:      



Totale secondo 
passaggio

Punti

1 32 Oliosi Fabrizio Sirmione M x PX 01:27:67 00:00:00 01:27:67 25
2 14 Fabbri Renzo PX Forlì M PX 01:36:55 00:06:00 01:42:55 20
3 23 Carreras Antonio PX Arcobaleno Sassari M PX 02:00:85 00:00:00 02:00:85 16
4 11 Viagi Gavino Giulio P 125 X Sassari M PX 02:02:70 00:08:00 02:10:70 13
5 25 Lai Gavino Px 150 Sassari M PX 02:07:23 00:08:00 02:15:23 11
6 17 Virdis Gian Carlo PX 125 Sassari M PX 02:13:54 00:04:00 02:17:54 10
7 27 Demartis Salvatore Px 200 Sassari M PX 02:16:03 00:02:00 02:18:03 9
8 12 Sabino Stefano Giuliano P 150 X Olbia M x PX 02:16:41 00:12:00 02:28:41 8
9 10 Sanna Mauro PX 125 Arcobaleno Sassari M PX 02:22:83 00:08:00 02:30:83 7

10 18 Ligas Salvatore PX 150 Sassari M PX 02:13:21 00:26:00 02:39:21 6
11 30 Salaris Francesco Sprint Veloce Sassari M PX xxxxxx xxxxxx xxxxxx 1

POS. N° COGNOME NOME VESPA

CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA "COPPA ITALIA 10^ TAPPA"                                                                             24 SETTEMBRE 
2023

CLASSIFICA 2 MANCHE "PX"

Secondo 
passaggio 

penalita' 2 
pass.CLUB SESSO SQ CAT.

DSC Direttore di gara esposta alle ore:      



Totale primo 
passaggio

Totale secondo 
passaggio

Punti

15 Padovani Angelo Artena M x Promo 01:21:32 00:02:00 01:23:32 01:16:85 00:02:00 01:18:85 01:18:85
16 Guadagni Simone Artena M x Under 18 01:22:47 00:04:00 01:26:47 01:21:52 00:06:00 01:27:52 01:26:47

32 Oliosi Fabrizio Sirmione M x PX 01:41:23 00:02:00 01:43:23 01:27:67 00:00:00 01:27:67 01:27:67
31 Oliosi Matteo Sirmione M x Under 18 01:46:38 00:06:00 01:52:38 01:28:57 00:08:00 01:36:57 01:36:57

3 14 Fabbri Renzo PX Forlì M x PX 01:36:70 00:06:00 01:42:70 01:36:55 00:06:00 01:42:55 01:42:55 45

28 Campus Bernardo 50 Sassari M x Promo 01:38:23 00:08:00 01:46:23 01:42:32 00:06:00 01:48:32 01:46:23
21 Soro Michelino Sassari M x Promo 02:04:52 00:06:00 02:10:52 xxxxxx xxxxxx xxxxxx 02:10:52
20 Salaris Salvatore 50 Special Sassari M x Promo 01:48:75 00:24:00 02:12:75 xxxxxx xxxxxx xxxxxx 02:12:75

5 29 Pace Enrico 50 Special Porto Torres M x Promo 01:27:73 00:10:00 01:37:73 01:24:70 00:04:00 01:28:70 01:28:70 36

6 12 Sabino Stefano Giuliano P 150 X Olbia M x PX 02:26:20 00:16:00 02:42:20 02:16:41 00:12:00 02:28:41 02:28:41 17

1

2

4

100

85

45

POS. N° COGNOME NOME VESPA

CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA "COPPA ITALIA 10^ TAPPA"                                                                             24 SETTEMBRE 2023

CLASSIFICA SQUADRE ASSOLUTA

Secondo 
passaggio 

penalita' 2 
pass.

Miglior 
passaggio CLUB SESSO SQ CAT.

Primo 
passaggio 

penalita' 1 
pass.

DSC Direttore di gara esposta alle ore:      



Totale primo 
passaggio

Punti

1 16 Guadagni Simone Artena M x Under 18 01:22:47 00:04:00 01:26:47 25
2 31 Oliosi Matteo Sirmione M x Under 18 01:46:38 00:06:00 01:52:38 20

POS. N° COGNOME NOME VESPA

CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA "COPPA ITALIA 10^ TAPPA"                                                                             24 
SETTEMBRE 2023

CLASSIFICA PRIMA MANCHE "UNDER 18"

CLUB SESSO SQ CAT.
Primo 

passaggio 
penalita' 1 

pass.

DSC Direttore di gara esposta alle ore:      



Totale secondo 
passaggio

Punti

1 16 Guadagni Simone Artena M x Under 18 01:21:52 00:06:00 01:27:52 01:26:47 25
2 31 Oliosi Matteo Sirmione M x Under 18 01:28:57 00:08:00 01:36:57 01:36:57 20

POS. N° COGNOME NOME VESPA

CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA "COPPA ITALIA 10^ TAPPA"                                                                             24 SETTEMBRE 2023

CLASSIFICA 2 MANCHE "UNDER 18"

Secondo 
passaggio 

penalita' 2 
pass.

Miglior 
passaggio CLUB SESSO SQ CAT.

DSC Direttore di gara esposta alle ore:      


